SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. _Seld - X

Reb . Ao
1 I
| IL BESP. DEL SERVIZIO  __~
LISTRUTJORR 4 INISTRAZIVO 1T
\‘ Ma —
"COMUNE Di RAG
\ﬁ SETTORE X
¢

A .A" Py J -a -a .l' Ps ] D‘I‘A A-. - I n.“ :'/‘
Amibie ife, Ener gia e iroteZiorie Livie

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

17 NOV. 2005 ordinaria agli impianti di sollevamento idrici el
' '_, fogniari di Ragusa e Marina di Ragusa
N 2615 e _
- Aggiudicazione ditta: Elettromeccanica s.n.c.
IN.223F SETTOREX

di La Terra Giuseppe & C.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2005 CAP.2872 IMP. 6173/05
FUNZ. 09 SERV. 01 INTER. 02
tit.2

GO sup. ot DT hix. 2185,

IL WIERE
/IR0

il giorno dieci del mese di No-
vembre nell’ufficio del Settore X il dirigente Ing.

Giulio Renzo LETTICA ha adottato la seguente determi-
nazione: ‘

L’anno duemilacinqgue,



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE :
Con determinazione dirigenziale n.2186 del 10/10/2005
& stata approvata la fornitura e posa in opera per gli
“ Interventi di manutenzione straordinaria agli impianti di
scllevamente idrici e fogniari di Ragusa e Marina di Ragusa ™
dell’ importo di €. 20.000,00
Di cui € 16.000,00 per lavori a base d’asta, scegliendo di
affidare i 1lavori mediante trattativa privata, tramite
l'espletamento di una gara informale invitando ditte di fidu-
cia, aggiudicando i lavori mediante 1’applicazione del crite-
rio del massimo ribasso nei modi previsti ai sensi
dell’art.20 della L.R.n.7/2002.
La gara & stata esperita in data 28/10/2005 ed & pervenuta al
settore I servizio protocollo n. 3 (tre) offerte entro i ter-
mini.
- La gara e stata aggiudicata provvisoriamente alla ditta:
Eleliromeccanica s.n.c. di La Terra Giuseppe & C. via del Mille
n. 4 Vittoria che ha offerto un ribasso del 28,35% sull’importo
a base d'asta di € 16.000,00.

Tutto ¢id premesso sl propone di confermare 1faggiudicazione
alla ditta Elettromeccanica s.n.c. di La Terra G. & C. con sede
a Vittoria in Via dei Mille n° 2-4.

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- Visto 1l’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il ver-
bale di aggiudicazione del 10/11/2005 confermando
1'aggiudicazione della trattativa per la fornitura e posa
in opera di “Interventi di manutenzione straordinaria agli
impianti di sollevamento idrici e fogniari di Ragusa e Ma-
rina di Ragusa” alla ditta:

Elettromeccanica s.n.c. di La Terra G. & C. al netto del ri-

basso d’asta del 28,35% sull’importo a base d’asta di €.

16.000,00 - (cap.2872 - imp.6173/05)

2) L’ economia di spesa rispetto all’impegno sara gquantificata
a conclusione del processo amministrativo

Verbale di aggiudicazione provvisoria parte inte-
grante
Ragusa,1li

I, DIRIGENT

JI. DIRIGENTE 1° SETTORE dott. ing.
{dott. Ffincesco Lumiera)

" Per presa visiong, g~
V ﬁi@m, i [5’/71" g

L CO s

PEL SETTORE
&.|\R. LETTICA

g\ﬁ'\
Y

s
7

RNy

RN/ S el
F o

[t

)]
4



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
‘Dargitas 135 — 4
nayuoda .1..1.( ‘\ - k,\-O\

IIL. RESPONSABILE (ID GIONERIA

J VR
Il sottoscritto Messo comunale attesta di ;;ere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

5
Ragusa T 8 NUV 7ﬂﬂ

L MESSC COMUNALE

/ /// %M&%&

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento

?ulndlcato periodo di pubblicazione e cioé
dal.. 8 MOV 200531 2 v 2005

25 WP\ ?ﬂﬂﬁ
Ragusa....

IL MESSO COMUNALE




